
SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI
č. 37/MF/2017

ev. č. HZS JČK: 06/CB/2018
uzavřena dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského z«5koníku

Smluvní strany

ESSOX s.r.o.

se sídlem Senovážné nám. 231/7, České Budějovice 6, 370 0l České Budějovice
IČ: 26764652
DIČ: CZ26764652

Společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vČeských Budějovicích, oddíl C,
vložka 12814

Zastoupená: Ing. Lud'kem C:ermákem MBA, prokuristou

(dále jen ,,ESSOX")

a

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jíhočeského kraje

se sídlem Pražská 2666/52b, 37 04 České Budějovice
IČ: 70882835
DIČ: není plátce DPH
Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje

(dále jen ,,HZS JČK")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto:

smlouvu o vzájemné spolupráci
(dále jen ,,Smlouva?)

I.

Úvodní ustanovení

1.1. Předmětem Smlouvy je úprava právních vztahů při spolupráci smluvních stran, konkrétně vytvoření
právního rámce pro dosažení cíle osvětového projektu ,,SPOLEČNĚ BEZPEČNí:?. Projekt je určen
k preventívnímu působení na rodiny jako celek, od dětí přes rodíče po seniory. Důležitým aspektem
projektu je působení na starší generace prostřednictvím jejich dětí. Projekt je rozdělen do čtyř
základních oblastí:

Bezpečně doma
Bezpečně venku
BezpeČně na silnici
BezpeČně s penězi

*



Vzájemná spolupráce spočívá v tom, že ESSOX zajistí v rámci svého osvětového projektu ,,SPOLEČNĚ
BEZPEČNĚ" (dále také jen ,,projekt?) propagaci HZS JČK a poskytne mu propagační předměty a inzertní
plnění dle článku ll. Smlouvy. HZS JČK poskytne ESSOXu plnění specifikované níže v článku Ill. Smlouvy.

1.2. ESSOX a HZS JČK se dohodli na vzájemném plnění tímto způsobem:

1.2.1. ESSOX se zavazuje v rámci spolupráce na projektu uvádět HZS JČK jako ,,odborného partnera",
poskytnout mu drobné propagační předměty pro potřeby jeho vzdělávacích projektů
a propagovat ho v rámci aktivit projektu SPOLEČNĚ BEZPE(:NĚ za podmínek specifíkovaných níže
v článku ll. Smlouvy. Hodnota poskytnutého plnění ve prospěch HZS JČK je v celkové hodnotě
242.000, Kč (slovy: dvěstěčtyřicetdvatisícekorunčeských) včetně DPH v zákonem
předepsané výŠi.

1.2.2. HZS JČK poskytne ESSOXu odborné poradenství v oblastech Bezpečně doma a Bezpečně venku.
Dále vrámci vlastní činnosti zajistí propagací projektu SPOLEČNĚ BEZPEČNĚ, za podmínek
specifikovaných níže v článku lll. Smlouvy.

1.2.3. Smluvní strany se dohodly, ze plnění uvedené v odst. 1.2.1 ESSOX poskytne bezúplatně.

II.

Práva a povinnosti ESSOXu

2.1. ESSOX se zavazuje pro dobu trvání této Smlouvy k následujícímu plnění:

s

s

s

ii

uvádět při komunikaci projektu SPOLEČNĚ BEZPEČNĚ svého partnera HZS J(:K jako ,,odborného
partnera" projektu (zejména vtištěných propagačních materiálech, v komunikaci s novináři, na
webových stránkách projektu apod.)
zpracovat krátkou prezentací pro děti s představením projektu SPOLEČNĚ BEZPEČNĚ, jejímž cílem
bude upozornit děti na možnost soutěžit o zajímavé ceny, pokud jejich rodiče doma projdou
zábavným ínternetovým kurzem o bezpečné jízdě v automobilu;
zpracovat brožuru, kterou na téma bezpečného chování dostanou dětí při odchodu ze vzdělávacího
programu HZS JČK;
poskytnout propagační dárky, které bude moci HZS JČK rozdávat během svých vzdělávacích kurzů či
propagačních akcí (typologicky například tužky, bloky, samolepka do auta apod.) a prostředky pro
zajištění propagace (např. bannery, nůžkový stan apod.), vše v celkové hodnotě 181.500 Kč včetně
DPH v době platnosti Smlouvy;
zapůjčit HZS JČK nafukovací překážkovou dráhu pro děti pro užívání na propagačních a osvětových
akcích, které HZS JČK organizuje nebo se jich účastní, v obvyklé hodnotě 60.500 Kč včetně DPH na
dobu platnosti Smlouvy.

2.2. Za včasné a bezchybné dodání výše uvedených materíálů odpovídá ESSOX.

Illi

Práva a povinnosti HZS JČK

3.1. HZS JČK se zavazuje pro dobu trvání této Smlouvy k následujícímu plnění:

s

s

poskytnout odbornou spolupráci a dozor při tvorbě osvětových materiálů projektu SPOLEČNĚ
BEZPEČNĚ, zejména s ohledem na zkušenosti HZS JČK v oblasti ochrany a bezpečnosti obyvatelstva;
uvádět projekt SPOLE(:NĚ BEZPEČM: coby partnera programů pro děti, případně i jíných aktívit, na
kterých se ESSOX bude podílet;
zařadit krátkou prezentaci pro děti s představením projektu SPOLEČNí? BEZPEČNĚ, kterou dodá
ESSOX, do svého programu pro vzdělávání dětí, a rozdávat během tohoto projektu další materiály,



s

které mu v rámci plnění uvedeném v bodě 2.1 ESSOX poskytne, a to na všech akcích konaných po
dobu trvání této Smlouvy;
řádně podle uživatelského návodu pečovat o propůjčenou nafukovací překážkovou dráhu a po
skončení platnosti smlouvy ji vrátí společnosti ESSOX.

IV.

Sankce

4.1. V případě, že kterákoli smluvní strana poruší jakýkoliv závazek specifikovaný v článku 1. až Ill Smlouvy,
je druhá smluvní strana oprávněna požadovat od ní zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000, Kč (slovy:
deset tisíc korun českých) za každé takové porušení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
oprávněné smluvní strany požadovat náhradu škody, která vznikla porušením povínnosti druhé
smluvní strany, a to i ve výší převyšující smluvní pokutu.

V.

Oprávněné osoby
5.1. Za ESSOX je ve všech věcech, týkajících se administrativního i věcného plnění Smlouvy, oprávněn

jednat: L

5.2. Za HZS J(:K je ve všech věcech, týkajících se administratívního i věcného plnění Smlouvy, oprávněn
jednat: 

Vl.

Závěrečná ustanovenÍ

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv
(Zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí HZS JČK způsobem
a ve Ihůtách vyplývajících z citovaného zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje í na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

6.2. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou dvou let, od 1. ledna 2018 do 31. prosince 2019, s tím, že
smluvní strany jsou povínny dostát všem svým povinnostem po celou dobu jejího trvání.

6.3. Smlouva se řídí právním řádem C:eské republiky. V případě sporů vyplývajících ze Smlouvy nebo
vzniklých v souvislosti s ní budou tyto s konečnou platností řešeny příslušnými obecnými soudy C:R.

6.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech v českém jazyce s platností orígínálu, z nichž po
jednom obdrží každá ze smluvních stran.

6.5. Smlouva představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami o jejím předmětu a nahrazuje všechna
předchozí ujednání mezí smluvními stranami, která se jejího předmětu týkají.

6.6. Jakékoliv změny nebo doplnění Smlouvy mohou být činěny pouze písemně, formou číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6.7. Na důkaz toho, že smluvní strany si Smlouvu přečetly a porozuměly jejímu obsahu a ze Smlouva přesně
a srozumitelně vyjadřuje jejich svobodnou vůli, připojují smluvní strany ke Smlouvě své podpisy.

ESSOX: HZS JČK:



VčeskýchBudějovicíchdne 25, Ol, 2018 V českých Budějovicích dne 1 9 [)1 žOlg

ESSOX s.r.o.

Ing. Luděk Čermák, MBA
Prokurista

Hasičský 7ácFiranný sbor Jihočeského krajeiičský ;ácl
Ing. Lutxplk.Ing. Lubomír Bureš

ředitel, vrchní rada


